

Cenová ponuka

Navrhovaná zmluvná cena je stanovená podľa zákona NR SR č.18/1996 Z.z. O cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č.18/1996 Z.z. O cenách a v súlade so zákonom NR SR č.222/2004 Z.z. O dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a zahŕňa všetky náklady spojené s realizáciou predmetu zákazky.

Por. číslo	Názov tlačoviny	Opis	Požadovaný počet kusov	Cena za kus vyjadrená v eurách s DPH	Výška DPH v %	Celková cena za požadovaný počet kusov vyjadrená v eurách s DPH
1a	Skladačka 3xA4	grafické spracovanie a tlač skladačky, 3xA4,(630x297 mm, 2 x lom), 300 g r. ONL, 5+4,1+1 matný lak, 1+0 pare. UV lak	1000	0,9028 €	20,00%	902,80 €
1b	Skladačka 3xA4	grafické spracovanie a tlač skladačky, 3xA4,(630x297 mm, 2 x lom), 300 g r. ONL, 5+4,1+1 matný lak, 1+0 pare. UV lak	2000	0,4812 €	20,00%	962,40 €
2a	Skladačka A4 x 4	grafické spracovanie a tlač skladačky 4xA4(840x297 mm, 3xlom), 300 gr. ONL, 5+5,1+1 matný lak, 1+0 pare. UV lak	1000	1,6942 €	20,00%	1 694,20 €

List1

2b	Skladačka A4 x 4	grafické spracovanie a tlač skladačky 4xA4(840x297 mm, 3xlom), 300 gr. ONL, 5+5,1+1 matný lak, 1+0 pare. UV lak	2000	0,8845 €	20,00%	1 769,00 €
3a	Obálka s logom SARIO	Formát C4, 2+0, samolepiaca ELKO	500	0,9796 €	20,00%	489,80 €
3b	Obálka s logom SARIO	Formát C5, 2+0, samolepiaca ELKO	500	1,1340 €	20,00%	567,00 €
4a	Publikácia Invest in Slovakia	grafické spracovanie a tlač - Formát A4, 4+4, 1+1 lak matný, obálka 1+0, matné lamino, 4 strany obálky, 32 strán vnútro, 250/135 ONM, väzba V2 lepená, 1+0parc. UV lak	500	4,0106 €	20,00%	2 005,30 €
4b	Publikácia Invest in Slovakia	grafické spracovanie a tlač - Formát A4, 4+4, 1+1 lak matný, obálka 1+0, matné lamino, 4 strany obálky, 32 strán vnútro, 250/135 ONM, väzba V2 lepená, 1+0parc. UV lak	1000	2,0802 €	20,00%	2 080,20 €
4c	Publikácia Invest in Slovakia	grafické spracovanie a tlač - Formát A4, 4+4, 1+1 lak matný, obálka 1+0, matné lamino, 4 strany obálky, 32 strán vnútro, 250/135 ONM, väzba V2 lepená, 1+0parc. UV lak	2000	1,0805 €	20,00%	2 161,00 €
5a	Katalóg k podujatiu	grafické spracovanie a tlač - Formát A5, väzba V2 lepená, obálka 250g, 4+4, matné lamino 1+0, 100str. BO, 4+4	300	6,6460 €	20,00%	1 993,80 €
5b	Katalóg k podujatiu	grafické spracovanie a tlač - Formát A5, väzba V2 lepená, obálka 250g, 4+4, matné lamino 1+0, 100str. BO, 4+4	500	4,5408 €	20,00%	2 270,40 €

List1

5c	Katalóg k podujatiu	grafické spracovanie a tlač - Formát A5, väzba V2 lepená, obálka 250g, 4+4, matné lamino 1+0, 100str. BO, 4+4	1000	2,3222 €	20,00%	2 322,20 €	
6	Vizitka	Formát 9x5 cm, 2+0 + razba slovenského^znaku^Opal 300 gr.	5000	0,2100 €	20,00%	1 050,00 €	pri objednávke 1000 ks
6	Vizitka	Formát 9x5 cm, 2+0 + razba slovenského^znaku^Opal 300 gr.	10000	0,1800 €	20,00%	1 800,00 €	pri objednávke 2000 ks
7a	Publikácia R&D in Slovakia	formát 20x20, 4+4,1+1 lak matný, obálka 1+0 matné lamino, 1+0 parc.UV lak, 4 str. obálky, 12str. Vnútro, 250/135 gr. ONM	500	1,6112 €	20,00%	805,60 €	
7b	Publikácia R&D in Slovakia	formát 20x20, 4+4,1+1 lak matný, obálka 1+0 matné lamino, 1+0 parc.UV lak, 4 str. obálky, 12str. Vnútro, 250/135 gr. ONM	1000	0,8528 €	20,00%	852,80 €	
7c	Publikácia R&D in Slovakia	formát 20x20, 4+4,1+1 lak matný, obálka 1+0 matné lamino, 1+0 parc.UV lak, 4 str. obálky, 12str. Vnútro, 250/135 gr. ONM	2000	0,4524 €	20,00%	904,80 €	
7d	Publikácia R&D in Slovakia	formát 20x20, 4+4,1+1 lak matný, obálka 1+0 matné lamino, 1+0 parc.UV lak, 4 str. obálky, 12str. Vnútro, 250/135 gr. ONM	3000	0,3093 €	20,00%	927,90 €	
8a	Hlavičkový papier SARIO	grafické spracovanie, formát A4, 2+0, papier RITR 100 gr.	2000	0,4679 €	20,00%	935,80 €	
8b	Hlavičkový papier SARIO	grafické spracovanie, formát A4, 2+0, papier RITR 100 gr.	5000	0,2535 €	20,00%	1 267,50 €	

List1

9b	Publikácia Trade with Slovakia	grafické spracovanie a tlač - Formát A4, 4+4, 1+1 lak matný, obálka 1+0, matné lamino, 4 strany obálky, 32 strán vnútro, 250/135 ONM, väzba V2 lepená, 1+0parc. UV lak	2000	1,2562 €	20,00%	2 512,40 €
9c	Publikácia Trade with Slovakia	grafické spracovanie a tlač - Formát A4, 4+4, 1+1 lak matný, obálka 1+0, matné lamino, 4 strany obálky, 32 strán vnútro, 250/135 ONM, väzba V2 lepená, 1+0parc. UV lak	3000	1,0334 €	20,00%	3 100,20 €
10a	Katalóg na podporu exportu	A4, vazba V2, obalka 250g, 4+4, matne lamino 1+0, 130 s., BO, 4+4	300	8,7396 €	20,00%	2 621,88 €
10b	Katalóg na podporu exportu	A4, vazba V2, obalka 250g, 4+4, matne lamino 1+0, 130 s., BO, 4+4	500	5,5550 €	20,00%	2 777,50 €
10c	Katalóg na podporu exportu	A4, vazba V2, obalka 250g, 4+4, matne lamino 1+0, 130 s., BO, 4+4	1000	3,1290 €	20,00%	3 129,00 €
Cena s DPH za celý predmet zákazky spolu (súčet celkových cien za požadovaný počet kusov jednotlivých položiek podľa tabuľky vyjadrená v eurách:						41 903,48 €
Dňa: 29.5.2012			Podpis štatutárneho zástupcu (oprávnenej osoby na predloženie ponuky)			